АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Троицкое

от «10» января 2022г.                                                                                     №3

 Рассмотрев обращение ООО «ЭкспертГаз», в соответствии со ст. 45 Градостроительного

Кодекса РФ, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить подготовку документации по планировке территории (проект планировки и

проект межевания) объекта газификации: «Межпоселковый газопровод к дер. Колышево - дер.

Шопино Жуковского района Калужской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жуковский вестник», разместить на

официальном сайте администрации.

3. Контроль возлагаю на себя.

Глава администрации                                                                          О.И. Бесфамильная